平成 28年 6月吉日

長崎市介護支援専門員連絡協議会 会員様

長崎市介護支援専門員連絡協議会

中央ブロック長   松尾 史江

平成 28年度第１回中央ブロック研修会のご案内

 拝啓、向暑の候、皆様におかれましては益々ご活躍のこととお喜び申し上げます。

  平素より、当協議会の活動につきまして多大なご協力を賜り、感謝致します。

  さて、下記の要領で平成 28年度第 1回研修会を開催させて頂きます。

  今回の研修会では、「地域同行型研修」をテーマに理解を深め、各事業所の新人教育等

の取り組みについて意見交換し、地域の相互研鑽に繋げていきたいと考えております。

  併せて、研修会終了後「第 1回交流会」も企画しております。

  お忙しいとは思いますがふるってご参加頂きます様、宜しくお願い致します。

  つきましては、出欠について、別添の申込書にご記入の上、7月 1日（金）までに

長崎市医師会保健福祉センター 馬場 大輔（FAX：818-5626）まで、FAX にて回答を

頂きますよう、お願い致します。

 同封致しております、①「長崎版地域包括ケアシステム構築に関わる協力主任介護支

援専門員の名簿提出について（依頼）」と②「徘徊ママリン」につきましてもご確認下さ

います様、お願い申し上げます。（①につきましては「研修申込書」に記入欄を設けてお

ります）

敬具

記

【研修会】

日時 ： 平成 28年 7月 12日（火）14:00～16:30

場所 ： 長崎県看護協会 5階研修室

内容 ： 13:30～   受付

     14:00～   開始

          14:10～ 『在宅要介護者訪問口腔保健事業』について

           長崎県後期高齢者医療広域連合 松尾憲和 氏

     14:20～ 『H27年度 地域同行型研修』を終えて

           居宅介護支援事業所 牧島荘  水頭正樹 氏

           メディケアサポートゆめライフ 平田美穂子 氏

     グループワーク他

          15:50～   ブロック会議

H28年度活動計画、中央ブロック役員の紹介等

     16:30～  閉会

【交流会】

時間 ： 18:30～

場所  ：  酒趣庵 長崎駅前店  長崎市大黒町 8-13  2 階 050-5845-5502

会費 ： 3,000円

以上

            連絡先

  長崎市医師会保健福祉センター      担当：馬場

TEL／818-6685

居宅介護支援事業所 ふじおか       担当：山本

 TEL／838-8801

中央ブロック研修会申込書

●交流会の出欠

●『長崎版地域包括ケアシステム構築』に関する協力主任介護支援専門員の登録について

登録

ご意見・ご質問があれば　ご記入ください

氏名 氏名 登録

※交流会につきまして人数変更が発生した場合、2日前までにご連絡下さい。キャンセル料金が

発生する場合があります。

事業所名・電話番号 （発信欄に有の場合省略可）

住所（職場）

担当地域包括支援センター

現在の事業所の主任介護支援専門員　　登録希望者は〇をつけてください

参加者名

参加者名

●中央ブロック研修会の出欠について 参加　　・　　不参加

送付先 発信者

長崎市介護支援専門員連絡協議会
事業所ｏｒ

個人名

中央ブロック送付先（長崎市医師会保健福祉センター・馬場宛） 送付年月日

電話番号　　　8 1 8 - 6 6 8 5 電話番号

ＦＡＸ　　　　8 1 8 - 5 6 2 6 ＦＡＸ

どちらかに○をつけ　月　日（　）までにご返送ください。

ご参加いただく場合は参加者名をご記入ください。